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Değerli Okuyucularımız, 

İşletme Bilimi Dergi’mizin 4. Cilt ve 2 nolu Sayısında 7 makale ile huzurlarınızdayız.  

Makalelerimizden ilki, Ankara Kalkınma Ajansı’nda çalışmakta olan Ahmet EFE tarafından yazılan 

Kamu Sektöründe Süreç Yapılandırmasına Teknik Bir Yaklaşım: Kalkınma Ajansları Üzerinde COBIT-5 

ile Analiz ve Modelleme başlıklı çalışmadır. İkinci çalışma, Doç. Dr. Mustafa Cahid Ünğan ve Dr. Metin 

Bayram’ın çalışmalarından oluşmaktadır. Çalışmada,  ISO 14001 çevre yönetim sistemi ve OHSAS 

18001 iş sağlığı ve güvenliği yönetim sistemi belgelerine sahip olan firmalarda önleme 

maliyetlerindeki yönelimlerine bağlı olarak çalışan memnuniyeti algılarının incelenmesi 

amaçlanmaktadır. Üçüncü çalışma, Doç. Dr. Ali TAŞ ve Doç. Dr. Mahmut Hızıroğlu tarafından 

ortaklaşa kaleme alınan İdeolojinin Kurumsal Değişimdeki Rolü: Eğitim Kurumu Üzerinden Türkiye 

Eksenli Bir Değerlendirme başlıklı makaleden oluşmaktadır. İdeolojinin kurumsal değişimdeki rolünü 

ortaya koymayı amaçlayan çalışmada, Türkiye’de hem yönetici elitleri ve çıkar gruplarının merkezinde 

yer alan, hem de ideolojik kaygılar temellinde şekillendirilmeye çalışılan, önemli birincil kurumlardan 

biri olan eğitim kurumunun değişiminde, ideolojinin belirleyiciliği ve bu belirleyiciliğin kurumsal 

değişimin biçimi ve başarısı üzerindeki etkisi incelenmiştir. 4. Çalışma Hakan Öge ve Prof. Dr. Türker 

Baş tarafından İngilizce olarak yazılan, Public–Private Partnership Healthcare Projects In Turkey 

başlıklı çalışmadır. Çalışmada sağlık sektöründe son yıllarda geliştirilen ve halen hizmete açılma 

aşamasında gelmeye başlayan kamu-özel ortaklığı yöntemi ile yapılan şehir hastaneleri üzerinde 

durulmaktadır. 5. Çalışmamız Aydın Özdemir, Metin Saygılı ve Kadir Yıldırım’ın yazarlığını yaptığı, 

Risk Alma Eğilimi ve Başarma İhtiyacının Girişimcilik Potansiyeline Etkisi Üniversite Öğrencileri Üzerine 

Bir Araştırma başlıklı makaledir. Çalışmada, girişimci kişilik özelliklerinden risk alma eğilimi ve 

başarma ihtiyacının girişimcilik potansiyeli üzerindeki etkileri incelenmektedir. Küresel Markalara 

Yönelik Tutumları Etkileyen Faktörler başlıklı 6. Çalışmamız Arş. Gör. Ayşegül Karataş ve Prof. Dr. 

Remzi Altunışık tarafından yazılmıştır. Çalışmada, küresel firma husumeti, küreselleşmeye yönelik 

tutumlar, etnosentrizm gibi “küresellik” özelliği ile ilintili faktörlere ek olarak dikey bireycilik, 

materyalizm ve beklenen fayda faktörleri ile küresel markalara yönelik tutumlar arasındaki ilişkiler 

incelenmektedir. 

Dergimizde son olarak bir vefa ve şükran borcu olarak düşündüğümüz ve dergimizin kurucusu Prof. 

Dr. Gültekin YILDIZ’ın Şubat ayında ölümünün birinci yıl dönümü hatırasına; halen dergimizin sahibi 

olan ve makalenin yayınlandığı dönemde hocamızın asistanlığı görevini yürüten Prof. Dr. Kadir Ardıç 

ile birlikte yazdıkları ve 1999 yılında Bilgi, Sosyal Bilimler Dergisi’nde (1,1) yayınlanmış olan Eğitimde-

Toplam-Kalite-Yönetimi başlıklı çalışmanın tıpkıbasımından oluşmaktadır. Hocamızın hatırasına 

yayınladığımız çalışmada, dergi yöneticilerine çalışmayı bu günlere ulaştırmadaki katkılarından ve 

çalışmanın dergimizde yayınlanmasına gösterecekleri hoşgörüden dolayı özellikle teşekkür 

etmekteyiz. 

Toplamda 6 yeni çalışma ve bir saygı çalışmasıyla çıktığımız bu sayımızda katkı sağlayan ekip 

arkadaşlarıma şükranlarımı sunar; dergimizin okurlarımız ve bilim insanlarına faydalı olması 

dikeklerimle sonraki sayılarımızda işletmeciliğin güncel çalışmalarını bilim dünyasının hizmetine 

sunmak için siz değerli bilim insanları ve araştırmacıların katkılarını bekler, saygılar sunarım. 

Doç. Dr. Mahmut AKBOLAT 

Editör 
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